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Antagningsprinciper och urval för Särskilda kurser 
 
De särskilda kursernas urval strävar efter att i varje klass ha en bredd av erfarenhet, bakgrund, 
ålder för att stimulera till mångfald och givande gruppdynamik.  
 
Motivation och intresse 
Utöver de grundläggande kraven för att antas till Hällefors Folkhögskola, specificerade nedan, är 
motivation och intresse för ämnet på de särskilda kurserna A & O. I ett personligt brev ska den sökande 
beskriva sitt intresse och sin motivation för det ämnesområde som kursen fokuserar på. Detta sker via ett 
personligt brev och om av kursansvarig och/eller arbetslaget det anses behövas så kan, efter ansökan är 
inskickad, en intervju komma att genomföras på plats eller via telefon. Ansökan skall vara inlämnad senast 
på angivet sista datum för årets ansökan. 
 
Språkkunskapskrav 
För distanskurserna Skriva för Teater och Scen samt Teaterledarkursen är svenska språket det enda 
språket som är godkänt för kommunikation inom och genomförande av kursen och goda kunskaper i 
svenska språket krävs för att kunna tillgodogöra sig kursernas specifika inriktning.  
 
För kursen Form & Design på distans krävs kunskaper i att förstå instruktioner och skriftligen kunna 
kommunicera grundläggande på svenska, men man behöver inte vara flytande i svenska språket.  
 
För kursen Inredningsarkitektur & Design sker undervisningen på svenska i huvudsak, men om den 
sökande har god kunskap i engelska kan, under vissa omständigheter, del av undervisningen ske på 
engelska och den studerande tillgodogöra sig stor del av utbildningen även utan att skriva eller tala 
svenska. Om den sökande har önskemål om engelska som kommunikationsspråk behöver detta stå i 
ansökan och arbetslaget tar sen beslut om möjligheten finns att tillgodose önskemålet för sökt läsår. 
 
Särskilda kurser har inte kontinuerligt intag, men i den händelse det finns lediga platser på kursen kan 
dock plats erbjudas om lärare och ledning anser att det finns möjlighet för det pedagogiskt, ekonomiskt 
och utrymmesmässigt i befintliga lokaler.  
 
Om antal sökande överstiger antal platser på sökt kurs prioriteras motivation och mångfald.  
 
Övriga krav på deltagare i distanskurser; tillgång till egen dator samt grundläggande datakunskap då 
huvuddelen av kursens kommunikation sker digitalt. 
 
Grundläggande krav för samtliga utbildningar på Hällefors folkhögskola är som 
följer: 

- Den sökande ska fylla 18 år det år som kursen startar. (Om hen inte fyller 18 samma år måste hen 
själv ta kontakt med sin hemkommun och diskutera möjligheterna för kommunen att betala för 
en plats.) 

- Den sökande ska ha skickat in sin ansökan i tid. 
- Den sökande ska vara drogfri. 

 

Mer information finns i Studierätt under punkt 2. 


